Проект
ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 20-1-72, факс 8 (42331) 20-1-70

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Посьет

«___»___________20    года

№

О проведении аттестации муниципальных

служащих администрации

Посьетского городского поселения
Во исполнение Закона Приморского края от 04.06.2007 N 82-КЗ (ред. от 29.04.2013) "О муниципальной службе в Приморском крае", Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих Посьетского городского поселения», утвержденного постановлением главы Посьетского городского поселения от 10.09.2007 №43-б,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести аттестацию муниципальных служащих Посьетского городского поселения «____»____________ 20__года.

2. Утвердить аттестационную комиссию в составе:

ФИО
- (занимаемая должность);

ФИО
- (занимаемая должность);

ФИО
- (занимаемая должность).

3. Утвердить список муниципальных служащих и график проведения аттестации муниципальных служащих, подлежащих аттестации (Приложение №1).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Посьетского городского поселения

ФИО

Приложение №1

к распоряжению
от ______________ №____
Список и график

проведения аттестации муниципальных служащих

администрации Посьетского городского поселения
	№ п/п
	ФИО, должность
	Дата представления документов в аттестационную комиссию/ФИО ответственного
	Дата аттестации
	Отметка о доведении даты аттестации

	1…